CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1742/2018

Maringá, 21 de setembro de 2018.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, quais servidores
pertencem aos quadros efetivos e comissionados da autarquia Maringá Previdência, no período de janeiro
de 2017 até a presente data, indicando, detalhadamente, o nome do servidor, cargo ocupado, meio de
provimento e órgão interno de lotação, descriminando, detalhadamente, os períodos em que o servidor
esteve lotado na autarquia e em cada um de seus órgãos, apontando o ordenador da despesa durante o
período mencionado, descrevendo, ainda, se algum deles percebeu, no período, gratificação pelo exercício
de encargos especiais, descriminando os motivos do pagamento, o valor e o período de recebimento.

Atenciosamente, Vereador Jean Marques.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 21/09/2018, às
14:46, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0106365 e o código CRC C22A7D50.

18.0.000007342-0 0106365v2